el señor Francisco Xavier Jarrin Salgado, de estado civil soltero,

NOTARÍA TRIGÉSIMA NOVENA 
o 

105 
EP 

E z 

podrá — denominar  CESIONARIO. SEGUND 

ANTECEDENTES. a) El señor Patricio Fernando Jarrin ——— 

Tamayo es propietario de cinco mil quinientas (5.500,00) 

participaciones de un valor nominal de un dólar ($1 USD) cada 

una, dentro de la Compañía NOVAMEN SOLUCIONES CIA 

LTDA, la misma que fue constituida mediante escritura publica 

celebrada ante el Notario Octavo Interino del cantón Quito, Doctor

[...]

agrega como documento habilitante. TERCERA.- CESION DE 

PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes las partes libre y 

woluntariamente acuerdan lo siguiente: Los cónyuges Patricio 

Fernando Jarrin Tamayo y Ximena del Pilar Salgado Mosquera 

ceden actual e imevocablemente las cinco mil quinientas 

(5.500,00) participaciones sociales que mantiene en la compañia 

Movamen Soluciones CLA LTDA, por su valor nominal de un 

Dr, Fernando Arregul Aguirre 

NOTARIO

dólar (81 USD) cada una, a favor del señor Francisco Xavier Jarrin 

Salgado, También las partes dejan constancia de la autorización de